Zprava o hospodareni CKRR za obdobi od 1.1.2016-31.12.2016

Predkladam timto ¢lenské schzi zpravu o hospodareni klubu za obdobi od 1.1.2016-31.12.2016

Vynosy klubu

602  Trzby z prodeje sluzeb
604  Trzby za prodané zbozi
649  Jiné ostatni vynosy

684  Prijaté clenské piispévky

Naklady klubu
501  Spotieba materialu
512  Cestovné
513 Naklady na reprezentaci
518  Ostatni sluzby
549 Jiné ostatni naklady
582 Poskytnuté ¢lenské piispévky CMKJ

Celkem za obdobi

Hospodarsky vysledek:

Vynosy podrobné

602 Trzby z prodeje sluzeb
100  Poplatky za KL
200 Poplatky za bonitace

348 991,03
700,00
9,00

78 300,00

428 000,03

30 833,43

188 672,40
39 979,00
4 826,00
156 563,20
5626,00
1500,00

397 166,60

348 991,03
19 800,00
18 000,00

310  Poplatky - KV

330  Poplatky - dvoudenni vystava
340  Poplatky za zkougky
500  Poplatky za vydané PP (CMKJ)

48 550,00
217 223,03
23 800,00
21 118,00
500,00

600  Poplatky za coursing

604 Trzby za prodané zbozi
000  Trzby za prodané zbozi
100  Trzby za prodané klipy

649 Jiné ostatni vynosy
000  Jiné ostatni vynosy

684 Pfijaté ¢lenské pfispévky
000  Prijaté Clenske prispévky

700,00
100,00
600,00

9,00
9,00

78 300,00
78 300,00



Naklady podrobné

501
000
300

512
000

513
300
400
700

518
000
100
101
320
400
500
800
900

549
600

582
000

Spotfeba materialu
Spotieba materialu -kancelafské potieby,desky, diplomy, posud.listy apod.
Spotieba materialu - vydaje KV, SV — pohary, kokardy, darky pro vitéze apod.

Cestovné
Cestovné

Naklady na reprezentaci
Obcerstveni - KV, SV
Ob¢erstveni - bonitace
ob¢erstveni BZ

Ostatni sluzby

Ostatnl sluzby-posuzovani, ubytovani, pronajmy honiteb,aod
Telefony - mobilni

Postovne

Tisk katalogU, diplom - KV, SV, posudkovych listd apod.
Tisk zpravodajl

Poplatky za domeénu, webhosting

Pronajem cvi¢aku - bonitace

Pravni sluzby

Jiné ostatni naklady
Poplatky za vedeni Gétu

Poskytnuté élenské prispévky CMKJ
Poskytnuté &lenské pispévky CMKJ

188 672,40
27 113,97
161 558,43

39 979,00
39 979,00

4 826,00
1322,00
2 431,00
1073,00

156 563,20
96 431,33
11 287,87

4 200,00
20 098,00
8 486,00
3 060,00
8 500,00
4 500,00

5 626,00
5626,00

1 500,00
1 500,00
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Zprava o hospodareni CKRR za obdobi od 1.1. — 31.12.2016

co se tyka jednotlivych akci, tak v roce 2016
-jarni vystava

X Klubové vystava 14.5.2016 - Horka na Moravé

Vynosy

Text Néklady
vystavni poplatky 48 850,00
tisky-katalogy,posud.listy 3260,00
kokardy 9 968,00
ceny , darky-granule,matrace,obal se saky 26 950,00
ronéjem areélu 1.000,00
rozhodéi Snezka Kuralt - honorar,doprava, ubytovani,darek, 7 490,00
vefouci kruhu -- 2 osoby 1500,00
omoc pii vystavé, organizace 2000,00
obcerstveni rozhodgi 740,00
rezie - kancel.potfeby, pytle, obalky, voda 2 352,00
rozesilani VL 576,00
celkem 48 850,00 | 55 836,00
ztrata -6 986,00
sponzoring
desky ks 421,00
ceny krmivo 50% 13 510,00
fekl.desky+letak 2 686,00
sponzoring celkem 16 617,00
V porovnéni s rokem 2015 byla ztrata z jarni vystavy 014.304,- K& niz¥.
Klubovd vystava na Orliku v roce 2016 skoncéila se ziskem
XXIV.Klubova vystava + XII. Klubova vystava 3.- 4.9.2016 Orlik
Text 3 Vynosy Néklady
vystavni poplatky véetné soutézi (6300,-) 217 223,00
tisky-katalogy, posud.listy,diplomy 8 762,00
kokardy 11 150,00
pohéry 17 918,00
ceny , darky-granule matrace, pamisky, show clipy,pamiskovniky, zidlicky 87 896,00
rozhod¢i R.M.Alcrudo - honorér (481 -EUR) 12 997,00
rozhod¢i V.Moyano- honoraf (325,- EUR) 8 950,00
doprava rozhodgi - letenka, dopr. Letisté-Orlik a zpét 11 479,00
ubytovani rozhodgi 4 750,00
vedouci v kruhu+pfeklad,zapis, pomoc v kruhy organizace 7 500,00
obcerstveni - rozhodéi, pomoc. v kruhu 9 031,00
ubytovani_vedouci kruhu,pomocnici -4 osoby 7490,00
dérek rozhodgi 1.000,00
reZie - kancel.potfeby, pytle, obalky, voda,fetizek hackx 1541,00
celkem 217 223,00 | 190 464,00
zisk 26 659,00
sponzoring

Sabe -pohar Exkluziv 58cm




Henri Schein-krmivo 50% 19 349,00

Pladek Pet Product-krmivo 50%, tasky, sacky 11 581,30
Vobornikova - kokarda 1 016,00
sponzoring celkem - L 31 946:30
CELKEM zaKV jaro + KV podzim 19 673,00
CELKEM sponzoring KV jaro + KV podzim 48 563,30

Proti roku 2015 zisk z této akce , bez sponz(;ringu byl 26.659,- K¢, co je v porovnani s rokem 2015 o
71.987,- K& nizdi, pficem? na vystavnich poplatcich se vybralo 0 26.582,- KE méné . do darkl pro
vitéze se v roce 2016 opravdu nesetilo. Vitézové obdrzeli na cendch hodnotné dérky ve vysi 87.896,-
K& coz je v porovnani s rokem 2015 o 76.811,- K¢ vice. Ale i pFes to, Ze naklady stouply oproti roku
2015 bez sponzoringu o 45.405,- K&, byla podzimni klubova vystava ziskova.

Co se tyka ostatnich klubovych akci, jako jsou barvaFské zkouSky a barvarské zkousky honicd, tak
kromé jarnich zkou$ek v Horce , kdy tyto skoncily ztratou ve vy3i K¢ 4.331,-, tak ostatni zkousky
skonily ziskem 5317,-. Celkové za rok 2016 je vy¢islen zisk za tyto akce ve vysi 986,- K¢

Daléi akce, které probéhly v klubu byly jarni a podzimni bonitace s celkovym vysledkem zisk ve vysi
3008,- KE.

V neposledni fadé i v roce 2016 klub vydaval kryci listy a za tyto bylo na ucet klubu pfipsano 19.800,-
K¢.

Tolik zprava o hospodareni klubu za rok 2016.

Marcela Klimova



